
WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI 

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

           ul. Wojska Polskiego 57 

               05-430 Celestynów 

 
 

Celestynów, 13 września 2022 r. 

 
DO WSZYSTKICH 
ZAINTERESOWANYCH 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje, o których mowa 

w art. 222 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

W dniu 08.09.2022 r., o godz. 13:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji i Techniki Medycznej 

odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na: „Dostawę defibrylatorów” – sprawa nr WOFiTM/45/2022/PN.  

W postępowaniu wpłynęła oferta złożona przez Paramedica Polska Sp. z o.o., Sp.k.,  

ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa  

Zadanie nr 1 wartość brutto zamówienie gwarantowane:3 114 600,77 zł 

           wartość brutto zamówienie opcjonalne: 3 114 600,77 zł 

  oferowany termin gwarancji: 72 m-ce 

Zadanie nr 2 wartość brutto zamówienie gwarantowane: 311 460,08 zł 

           wartość brutto zamówienie opcjonalne: 311 460,08 zł 

  oferowany termin gwarancji: 72 m-ce 

Zadanie nr 3 wartość brutto zamówienie gwarantowane:311 460,08 zł 

           wartość brutto zamówienie opcjonalne: 311 460,08 zł 

  oferowany termin gwarancji: 72 m-ce 

Zadanie nr 4 wartość brutto zamówienie gwarantowane:155 730,04 zł 

           wartość brutto zamówienie opcjonalne: 155 730,04 zł 

  oferowany termin gwarancji: 72 m-ce 

Zadanie nr 5 wartość brutto zamówienie gwarantowane: 934 380,04 zł 

           wartość brutto zamówienie opcjonalne: 934 380,04 zł 

  oferowany termin gwarancji: 72 m-ce 

Zadanie nr 6 wartość brutto zamówienie gwarantowane: 155 730,04 zł 

           wartość brutto zamówienie opcjonalne: 155 730,04 zł 

  oferowany termin gwarancji: 72 m-ce 

KOMENDANT 

 

/-/ wz. ppłk Marek CZERWIŃSKI 


